國立東華大學97學年度教師專業知能檢定與授證報名表（個人報名表－校外人士）
	姓名
	身份證字號
	聯絡電話
	參加項目/報名費（請打ˇ）
	報名費
（總計）

	
	
	
	板書
	兒歌
彈唱
	說故事
	資訊
能力
	課程設計
	初學游泳教學
	閩南語
檢定
	

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　

	　
	　
	　
	□700元
	□1000元
	□800元
	□1600元
	□800元
	□1000元
	□1000元
	　


本頁金額：                 元，總計金額：           元               出納組：

備註：
1.報名時間：98年3月16（星期一）日至3月20日（星期五），上午9時至11時，下午2時至5時。
2.請持報名表至（美崙校區）出納組（五守樓一樓）繳費後，至（美崙校區）師資培育中心學程組（五守樓三樓）辦理。

3.完成報名後，除報名人數未達基準外，恕不退費。
